
ZARZĄDZENIE NR B.0050.78.2024 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Bieruniu przy 
ulicy Słonecznej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz Uchwały Nr III/5/2016 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości, stanowiących własność Gminy Bieruń oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres powyżej 3 lat, 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Bieruń nieruchomości gruntowej, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Polskich Kolei Państwowych S. A. w Warszawie, 
położonej w Bieruniu, stanowiącej fragment drogi ulicy Słonecznej oznaczonej numerem geodezyjnym 
1306/55 o powierzchni 0,0182 ha - obręb Bieruń Stary, karta mapy 8, zapisanej w księdze wieczystej nr [...]. 

§ 2. Wykonanie oraz aktualizację treści zarządzenia powierzyć pracownikom Wydziału Gospodarki 
Przestrzennej i Nieruchomości. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej 
i Nieruchomości. 

§ 4. Zobowiązać Wydział Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Remontów oraz Wydział Finansowy do 
zapoznania z treścią niniejszego zarządzenia.   

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C74A054-3B0A-4260-9743-56C81B9DE530. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


